

**COMPTE DE RESULTATS**

<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>Au 31/12/2021</b>	<b>Au 31/12/2020</b>	<b>Ecart / 2020</b>
<b>Achats de marchandises</b>	0,00	177,88	-177,88
- achats stockés	0,00	0,00	
- achat de matériels	0,00	177,88	
<b>Services extérieurs</b>	2 474,75	2 091,97	382,78
Dont :			
- Sous-traitance	769,80	950,00	-180,20
- Locations et charges	130,00	80,00	50,00
- Entretien, réparations et maintenance	306,60	61,97	244,63
- Primes d'assurances	113,65	0,00	113,65
- Etudes, documentations, séminaires, conférences	1 154,70	1 000,00	154,70
<b>Autres services extérieurs</b>	3 493,02	1 634,34	1 858,68
Dont :			
- droits d'auteurs et de diffusion	946,25	746,73	199,52
- Publicité, relations publiques, reproduction	2 128,14	117,60	2 010,54
- Déplacements, missions et réceptions	0,00	183,85	-183,85
- Frais postaux et frais de télécommunication	0,00	0,00	0,00
- Services bancaires et assimilés	45,36	44,58	0,78
- Cotisations diverses	200,00	200,00	0,00
- achat de nourriture et boissons	151,27	150,08	1,19
- achat fournitures diverses	22,00	111,59	-89,59
- fournitures de bureau	0,00	79,91	-79,91
- consommables	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL II</b>	5967,77	3 904,19	
<b>Dotations aux amortissements et provisions</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Charges financières</b>	TOTAL IV		0,00
<b>Charges exceptionnelles</b>	TOTAL VI		0,00
Report de ressources non utilisées des exercices antérieurs (+)		0,00	0,00
<b>TOTAL II</b>	5 967,77	3 904,19	2063,58
<b>BENEFICE</b>	229,80	0,00	209,80
<b>Résultat net</b>	6197,57	3904,19	

<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>Au 31/12/2021</b>	<b>Au 31/12/2020</b>	<b>Ecart / 2020</b>
<b>Ventes de biens et service (70)</b>	530,00	285,75	244,25
<b>Production stockée et immobilisée (71 et 72)</b>			0,00
<b>Subventions d'exploitation (74)</b>	4 720,00	1 000,00	3 720,00
<b>Autres produits de gestion courante (75)</b>	927,57	490,00	437,57
Dont :			
- vente de nourriture et boissons	0,00	0,00	
- Cotisation	550,00	440,00	110,00
- Produits divers de gestion courante (dons...)	377,57	50,00	327,57
- contribution de la fédération	0,00	0,00	
<b>Reprises sur amortissements et provisions (781)</b>			0,00
<b>Transfert de charges (791)</b>			0,00
utilisation de fonds dédiés			
autres produits			
<b>TOTAL I</b>	6 197,57	1 775,75	
<b>TOTAL III</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Produits exceptionnels</b>			
- dons et rescrit	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL I</b>	6 197,57	1 775,75	4 401,82
<b>DEFICIT</b>	0,00	2 128,44	-2 128,44
<b>résultat net</b>	6197,57	3904,19	

<b>Évaluation des charges volontaires en nature</b>			
<b>Charges</b>			
- Mise à disposition gratuites de biens	740,00	500,00	240,00
- Secours en nature	380,00	468,00	-88,00
- Personnel bénévole	12 535,00	14 040,00	-1 505,00
<b>Total évaluation charges</b>	13 655,00	15 008,00	-1 353,00

<b>Évaluation des produits volontaires en nature</b>			
<b>Produits</b>			
- Bénévolat	12 535,00	14040	-1 505,00
- Prestations en nature	740,00	500	240,00
- Dons en nature	380,00	468	-88,00
<b>Total évaluation produits</b>	13 655,00	15 008,00	-1 353,00